



تشکیل شده است، پیاده کننده اهداف آمریکا در خلیج فارس و حافظ خط نوله نفتی است که از طریق این کشورها و خصوصا از عربستان به سوی آمریکا سرازیر است. همچنین این شورا حافظ رژیمهای مرتجع از طریق سرکوب مبارزین داخل کشور است.

باری جهت پرشردن جنایات آمریکا در منطقه و در رابطه با جریانات اخیر در کشور بحرین که یکی از کشورهای کوچک خلیج است، بران شدیم تا گنری مختصر براوضاع داخلی این کشور داشته باشیم و جریانات اخیر را ریشه یابی دوباره کنیم. بحرین یکی از جزیره های خلیج فارس است که دارای مساحت ۵۹۸ کیلومتر مربع و مشتمل بر ۳۲ جزیره کوچک و بزرگ میباشد، این کشور در ساحل

زمانی که با پیروزی انقلاب بزرگ اسلامی، ایران از عنوان «ژاندارم خلیج فارس» استغفاداد و آمریکا را بعنوان بزرگترین دشمن خویش قلمداد نمود و مرگ بر آمریکا و مبارزه جهت نابودی آمریکا را مطرح کرد، مرزبندیها و محاسبات آمریکا نیز در منطقه تغییر یافت. طبیعی بود که ماهیت توسعه طلبانه و تجاوزکارانه امپریالیزم آمریکا به او اجازه سکوت و نظاره کردن آنچه که در خلیج فارس این بزرگترین پایگاه او در خاورمیانه اتفاق می افتد، را نمیداد. لذا در صدد اجرای توطئه ها و اهدافش بطریق دیگری برآمد و به حیللهای جدید دست یازید. که از تبلیغات سوء بر علیه انقلاب اسلامی تا تقویت ضد انقلاب داخلی و خارجی، طرح ریزی کودتا، حمله مستقیم نظامی و تحصیل یک جنگ

آمریکا و حضور نظامی در بحرین

*** با یکه تاز شدن آمریکا در منطقه بحرین نیز به زیرچکمه های امپریالیزم آمریکا رفت و تا امروز از طرق مختلف در بحرین استقرار داشته و به حمایت تمام عیار از رژیم آل خلیفه می پردازد.**

شرقی عربستان واقع شده است و جمعیت آن ۵۰۰ هزار نفر میباشد، پایتخت این کشور «منامه» با هشت هزار نفر جمعیت است، زبان رسمی عربی و دین رسمی آن اسلام است ۸۵٪ جمعیت بحرین شیعه و ۱۵٪ آن سنی مذهب میباشند.

باقت حکومتی بحرین یک بافت قبیله ای بوده و قبیله ای قادر است حکومت و قدرت را بدست بگیرد که از همه پولدارتر و باصطلاح اصیل تر باشد.

حاکم فعلی بحرین عیسی بن سلمان آل خلیفه است. و همین فرد از قبیله آل خلیفه میباشد که حکومت را به ارث برده است. این خاندان در سال ۱۷۸۲ بکمک استعمار خارجی خاک بحرین را به اشغال خود در آورده و یک حکومت مطلق و دیکتاتوری را در این کشور تشکیل دادند.

نظام اقتصادی در این کشور سرمایه داری وابسته میباشد. اقتصاد این کشور تک محصولی «وعدمتا» متکی برنفت است. وضعیت کشاورزی این کشور بسیار بد بوده و اصولا کشاورزی بحرین نابود شده است. در هیچ کجای بحرین در حال حاضر

این انقلاب در قلب توده ها نفوذ کرده و مردم حرکتهایی را در منطقه آغاز کرده بودند میتوان به اقدامات زیر اشاره نمود.

۱- تقویت کامل رژیم سعودی چرا که رژیم عربستان پدر بزرگ رژیمهای منطقه به حساب میاید. و از همه آنها ثروتمندتر و قدرتمندتر میباشد و بنابر این تصمیم گیری نیز با اوست. آمریکا براساس نقش پدر بزرگی عربستان در منطقه سعی در تقویت هرچه بیشتر او نمود تا چنانچه اگر روزی در یکی از کشورهای منطقه حرکتی دیده شود بتواند از این طریق اعمال قدرت نماید.

۲- تشکیل نیروهای واکنش سریع: آمریکا بنابه دلایل مختلف که وحشت از انقلاب اسلامی و حفظ منافع خویش در منطقه، عمده ترین آن هستند بخود حق تشکیل سپاه واکنش سریع را داد تا در صورت لزوم از آن استفاده نماید.

۳- تشکیل شوراهای همکاریهای خلیج فارس (شورای تعاون): این شورا که رسما از ۶ کشور عراق، کویت، بحرین، قطر، امارات عربی، و عمان

تمام عیار و... را شامل میشود.

یکی از توطئه های آمریکا مسلح و تقویت کردن رژیمهای مرتجع منطقه بود که از آنجمله میتوان رژیم آل سعود در عربستان، رژیم آل خلیفه در بحرین، رژیم شاه حسین در عمان، مبارک در مصر و سایر رژیمهای مرتجع را نام برد.

از طرف دیگر چون آمریکا با انقلاب اسلامی ایران درگیر شده بود سعی داشت تا با تقویت اسلام رژیمهای مرتجع چون آل سعود و دیگر مرتجعین منطقه با موج فزاینده انقلاب اصیل اسلامی بمقابله برخیزد و باصطلاح از مذهب علیه مذهب استفاده کند!

مذهبی که هیچ تضادی نه تنها با امپریالیزم نمی شناسد بلکه نوکری اجانب را یک اصل میداند، با مذهبی که بزرگترین دشمن اسلام و مسلمین را امپریالیزم آمریکا و دیگر جهانخواران شرقی و غربی معرفی میکند.

در رابطه با حرکت آمریکا بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و خصوصا بعد از گذشت مدتی که

اکنون ۷۰ بانک خارجی در بحرین وجود دارد.

سیر استعمار در بحرین

سرزمین بحرین همواره مورد تاخت و تاز استعمارگران بوده است و هر کدام از آنها بطریقی وارد این کشور شده‌اند. مثلاً فرانسه از طریق فرهنگ، اسپانیا از طریق کار پزشکی و پرتغال و ایتالیا از طریق اقتصاد و انگلیس از راه نظامی وارد منطقه شدند.

در اواخر قرن پانزدهم و اوایل قرن شانزدهم استعمارگران پرتغالی به جانب خلیج آمدند و در سال ۱۵۰۷ بر بحرین مسلط شدند. پرتغالیها در آن زمان ایاب و ذهاب زیادی در کل منطقه داشتند و عمدتاً به معامله مروارید مشغول بودند، آنها مروارید را به کشورهای اروپایی صادر کرده و به جای آن یکسری مصنوعات غربی را وارد میکردند.

ملت آزاد بحرین در سال ۱۶۶۴ علیه پرتغالیها قیام کرده و فرماندار پرتغالیها را به قتل رساندند و استقلال خویش را بدست آوردند.

در سال ۱۸۷۲ گروهی از افراد قبیله «عتوب» که دارو دسته آل خلیفه بودند، مسلحانه به بحرین حمله کردند و بازور و ارباب توانستند زمام امور را بدست بگیرند. امپریالیزم از طریق این قبیله روز بروز پایگاههای خویش را استحکام بیشتری داده و نفوذ خود را در این کشور توسعه داد. بطوریکه در سال ۱۸۲۰ حکام آل خلیفه پیمان همکاری با انگلیسها را امضاء کردند. انگلیس که با کشتیهای نفت سوز خویش وارد منطقه شده بود، توانست بعدها نیروهای نظامی در منطقه پیاده کرده و ثروت این منطقه را به تاراج ببرد.

در سال ۱۸۸۰ نیز موافقتنامه‌ای دیگر بین حکام آل خلیفه و انگلستان بسته شد که مضمون آن حمایت از رژیم آل خلیفه در تمامی ابعاد و در برابر قیامهای مردم بحرین بود.

در سال ۱۹۷۰-۸۰ که مستعمره‌ها یکی پس از دیگری به استقلال می‌رسیدند، انگلیس نیز به بحرین یک استقلال صوری داد و نیروهای خویش را ظاهراً از بحرین فرا خواند. اما با خروج نیروهای انگلیس از بحرین استعمار و استثمار در این کشور پایان نیافت بلکه شکل جدیدی بخود گرفت و سیستم استعمار جهانی از دست انگلیس به دوش آمریکا افتاد و باینکه تاز شدن آمریکا در منطقه، بحرین نیز به زیر چکمه‌های امپریالیزم آمریکا رفت، و تا امروز از طرق مختلف در بحرین استقرار داشته و با حمایت تمام عیار از رژیم آل خلیفه این حضور را عینیت بیشتری بخشیده است.

بقیه در صفحه ۷۰

* آمریکا بخاطر نقش پدربزرگی

عربستان! در منطقه سعی در تقویت هرچه بیشتر او نمود تا چنانچه اگر روزی در یکی از کشورهای منطقه حرکتی دیده شود، بتواند از این طریق اعمال قدرت نماید.

* یکی از توطئه‌های آمریکا مسلح

و تقویت کردن رژیمهای مرتجع منطقه چون رژیم آل سعود در عربستان و رژیم آل خلیفه در بحرین است.

چیزی کشت نمیشود حتی در بعضی مناطقی که زمینه مساعد برای کشاورزی وجود دارد مثل جزیره خضراء. در حال حاضر تمام محصولات کشاورزی بحرین از کشورهای خارجی وارد میشود.

اقتصاد سنتی براساس ماهیگیری و صید مروارید بوده و مردم مستضعف بحرین از این طریق امرار معاش میکردند که آنهم با سیاست آل خلیفه رو به کسادی گذارد. بدلیل اینکه این رژیم با اقدام به وارد کردن مروارید ژاپنی از یکطرف و ایجاد شرکتهای ماهیگیری با سرمایه گذاری مشترک خارجیان (۴۰٪ انگلیس) از طرف دیگر، ملت فقیر بحرین را از این نعمت خدا دادی نیز محروم ساخت.

در سال ۱۹۳۲ اولین چاه نفت در بحرین زده شد و در واقع بحرین اولین جایی بود که نفت در آن کشف شده است. در سال ۱۹۳۴ یک شرکت نفت امریکایی امتیاز صدور نفت بحرین را گرفت و از آن زمان تاکنون به غارت ثروت این ملت مشغول است. در حال حاضر ۶۸۰۰۰ بشکه نفت در روز صادر میشود که بیشترین رقم آن به آمریکا اختصاص دارد. همچنین در روز ۲۲۷ فوت مکعب گاز تولید و صادر میشود یکی از راههای چپاول آمریکا و جهان سرمایه داری در بحرین ایجاد بانکهای خارجی در این کشور میباشد که هم



حضور نظامی آمریکا در بحرین

حضور آمریکا بطور کلی در منطقه از طریق مستشارها با تجهیزات زرهی و نیروی هوایی و اخیرا با آواکس تحقق پذیرفته است. دستگاههای مخایرانی عریض و طویل آمریکا هماهنگ کننده حضور او در منطقه هستند. و بهانه این حضور، مقابله با نیروی شوروی در منطقه مطرح میشود. در صورتیکه کیست که نداند امروز نه شوروی برای آمریکا، خطر محسوب میشود و نه اسرائیل دشمن اعراب شمرده میگردد بلکه امروز وحشت آمریکا، شوروی و تمام اعمار وابسته به آنها از انقلاب اسلامی و امت حزب الله است. امتی که ندای استقلال طلبانه اش تا اعماق قلب مردم مستضعف در اقصی نقاط گیتی نفوذ کرده است و برای مقابله با این عظمت است که آمریکا برافزایش تجهیزات و سلاحهای خویش و بر تقویت رژیمهای مرتجع میکوشد. و بحرین نیز از این قاعده مستثنی نمیشاند امروز آمریکا بحرین را پایگاه خوبی برای مقابله با انقلاب اسلامی میدانند چه اینکه بسیاری از مردم بحرین ایرانی الاصل میباشند و قبلا نیز اختلافهایی در مورد بحرین و ایران مطرح بوده است. و آمریکا در این اندیشه است که میتواند با مستمسک قرار دادن این مسائل بهانه خوبی برای حضور خویش در حوزه خلیج فارس تحت عنوان دفاع از امنیت کشورهای خلیج بیابد.

امروز در منطقه جیفر پایگاه نظامی آمریکا مرکب از حدود ۱۵ هزار نفر سرباز آمریکایی و مجهز به نوگان جنگی آمریکا مشغول فعالیت است. این پایگاه براساس موافقتنامه ای که در سال ۱۹۷۱ بین بحرین و آمریکا بسته شد، در بحرین مستقر گردید. این پایگاه حرکتیهای نظامی را در منطقه تنظیم مینماید کشتیهای فرماندهی آمریکا نیز در این منطقه مستقرند. این پایگاه مکمل پایگاه نظامی

آمریکا در جزیره دیگوگارسیا (در اقیانوس هند) است. علاوه بر موارد فوق آمریکا در بحرین دارای یک مرکز فرماندهی، مرکز ارتباطی، دو هواپیمای یک کشتی اطلاعاتی مجهز به توپ و به طول ۱۶۰ متر است.

آمریکا با القاء و قبولاندن این مسئله به افکار خلفای مرتجع منطقه که ایران قصد براندازی آنان را دارد و نیرویی تهدیدگر برای آنان بشمار میرود، در صدد تثبیت پایگاههای خویش میباشد و بدین ترتیب است که ما شاهد امضاء موافقتنامه ها و قراردادهای امنیتی و حتی استرداد مجرمین بین کشورهای منطقه با عربستان و آمریکا هستیم و باز از این طریق است که حضور آمریکا در منطقه مشروعیت میابد.

جریانات اخیر بحرین افشاگر چهره آمریکا

در چند ماه اخیر شاهد یک بازی سیاسی در سطح منطقه بودیم که نقش اول این بازی را حاکم بحرین بعهده داشت.

روز ۱۳ دسامبر (۱۹۸۱) رژیم حاکم بحرین خیرکشف یککسته خرابکار؟! که از ایران بقصد اعمال خرابکارانه به خلیج وارد شده اند را پخش کرد و بدین طریق تبلیغات خویش را بر علیه انقلاب اسلامی وسعت بیشتری بخشید. هر چند که بعدها مشخص شد که این باصطلاح بلزداشت شدگان تبعه عربستان، کویت، لبنان و بحرین بوده اند.

این جریان که رشته اصلی آن در دست آمریکا بود، مستمسکی جهت سرکوب مبارزین بحرینی گشت بطوریکه در همان زمان ۱۴ دانشجو و کارگر مبارز بحرینی از کشور اخراج شده و صدها نفر بازداشت میشوند. حسینیه ها و مساجد و هرگونه کانون فعالیت مذهبی تعطیل میگردد و خفقان حاکم بر بحرین شدت بیشتری میابد. بجزرات میتوان گفت

که هدف اصلی از این توطئه منحرف نمودن افکار عمومی از مسئله اسرائیل و اشغال بلندیهای جولان بوده است. بطوریکه ضمنی نیز اعلام میشود که خطر اصلی نه اسرائیل، نه آمریکا و حضور نظامی او در منطقه، بلکه انقلاب اسلامی ایران است و ایران را بعنوان یک کشور توسعه طلب و تهدیدگر و غاصب طرح مینمایند!!

پیامد چنین تبلیغاتی سفر نایف بن عبدالعزیز وزیر کشور سعودی به بحرین و کشورهای منطقه و امضای قراردادهای مختلف امنیتی و غیره بود اولین قرارداد انعقاد یک پیمان امنیتی و ایجاد یک دستگاه اطلاعاتی خلیج با نظارت و اداره کارشناسان امنیتی آمریکایی و انگلیسی بود. پاری آنچه که از جریانات اخیر بحرین میتوان اموخت این که بیشترین بهره در این گیرودار نصیب آمریکا شده و آنچه که برای مردم محروم به جای مانده چیزی جز فقر و فلاکت نیست و در اینجاست که مسئولیت گروههای مبارز بحرینی چون جبهه آزادیبخش بحرین صدچندان میگردد. آنان باید تابانجا که قادرند با تکیه بر توده های محروم در افشای ماهیت این جلادان بکوشند و مبارزه خویش را عمق بیشتری بخشند، آنچه مسلم است این است که خفقان حاکم بر بحرین و سایر کشورهای پیرامون خواهد بود. اینان همچون کف روی آب رفتنی هستند چرا که باطلند و سرنوشت باطل چیزی جز این نیست.

مردم مبارز بحرین بارها ثابت کرده اند که حاضر به زندگی زیر بار ظلم و ستم نبوده و نیستند و طبیعی است که برای رهایی و آزادی مبارزه خواهند کرد انقلاب اسلامی ایران نیز همانطور که بارها اعلام کرده، علیرغم تبلیغات مسموم گردانندگان و سرسپردگان امپریالیزم قصد دخالت و تجاوز به هیچ کشوری را نداشته و خواهان صلح در منطقه می باشد چرا که اعتقاد بر این است که مردم هر کشوری خود باید سرنوشت خویش را بدست گیرند.

«والسلام»

جنگ تحمیلی شکوه....

واخوتی که خداوند عطا فرموده است، برسمیت شناسد و جامه عمل پوشد بطور مسالمت آمیز رفتار نمایند و از حرکت چون امیز صدام علفی و عاقبت امران عبرت بگیرند و بدانند اگر خدای نخواستند قدرت بدست صدام جاه طلب بیفتد، با آنان کمتر از اسرائیل عمل نخواهد کرد و آن روز پشیمان خواهند شد که گرفتار اسرائیل دوم یا بدتر از او

شوند. پس سزاوار است که این نصیحت اسلامی را بپذیرند و با آتش بازی نکنند و سزاوارتر آنکه با ملت پیاخاسته مظلوم در اراضی اشغالی فلسطین هم صدا شده و از تظاهرات و قیام آنان در مقابل ستمهای اسرائیلی پشتیبانی عملی کنند تا همانگونه که ایران با تظاهرات و انقلاب اسلامی رژیم ستشاهی را

ساقط نمود، آنان نیز به این دیو آدمخوار و غاصب ملحد غلبه کنند و امیداست مظلومان مراکز اشغالی به تظاهرات و اعمال ضد صهیونیستی خویش ادامه دهند تا پیروزی را بدست آورند.

از خداوند متعال تعالی اسلام و هواداران آنرا خواستار و سرنگونی پرچمهای شیطانی را امیدوارم. روح... الموسوی الخمینی.